10/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/98E3A602/03AGdBq24vTrTEltMbFs0X5k9Df9-IlsjHuyKX0uYBW0pcosnhJC8STxMf-pDnGI4HKQWSs… 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Matrícula Nome Cargo Responsabilidade

1000645 José Antônio Lima Silva Diretor de Departamento Presidente

317827 José Hamilton Vicente de Sousa Filho Gerente de Divisão

Membro

92750 Everton Deglei Correia Bastos Assessor Técnico

Membro

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DOS GASTOS
PÚBLICOS - SGP

PORTARIA Nº 003/2021/SGP/SGG, DE 02 DE MARÇO DE 2021

NOMEIA COMISSÃO TEMPORÁRIA PARA
ANÁLISE DE “TESTES DE FUNCIONAMENTO”
DO SERVIÇO DE TELEMETRIA,
RASTREAMENTO E MONITORAMENTO
VEICULAR, OBJETO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 116/2020/SML/PVH

A SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE GASTOS
PÚBLICOS - SGP, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Complementar n] 652, de 03 de março de 2017, publicada no Diário
Oficial do Município, nº 5.404, de 03 de março de 2017, alterada pela
Lei Complementar nº 689, de 31 de outubro de 2017, publicada no
Diário Oficial do Município, nº 5.567, de 01 de novembro de 2017, e,

CONSIDERANDO a determinação contida no o subitem 9.2.5 -
TESTE E ANÁLISE DA SOLUÇÃO OFERTADA, bem como o
subitem 9.2.5.1. o qual requer a formação de uma comissão composta
por 3 (três) servidores da Superintendência Municipal de Gestão de
Gastos Públicos - SGP, para análise de tal teste em consonância a
todas as exigências contidas no item 3 do termo de referência.
RESOLVE:

Art. 1º INSTITUIR, em caráter temporário, a comissão formada por
03 (três) servidores, a qual competirá analisar os “testes de
funcionamento" com os softwares e hardwares a serem fornecidos
para verificação das funcionalidades da solução técnica ofertada em
consonância com o requerido no Edital do Pregão Eletrônico nº
116/2020/SML/PVH, Processo nº 02.00571/2019, que tem como
objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE TELEMETRIA,
RASTREAMENTO E MONITORAMENTO VEICULAR,
GEOLOCALIZAÇÃO, TRANSMISSÃO DE DADOS GPS,
GSM/GPRS, ACESSO VIA WEB, IDENTIFICAÇÃO DE
CONDUTOR ATRAVÉS DE RFID/IBUTTON
ARMAZENAMENTO DE DADOS, COBERTURA NACIONAL,
INCLUINDO O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS,
TREINAMENTO DE PESSOAL.

Art. 2º A comissão de que trata o artigo anterior será composta pelos
seguintes membros:

Art. 3º A comissão terá validade até a finalização da licitação.

Art. 4ºEsta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

VALÉRIA JOVÂNIA DA SILVA
Superintendente Municipal de Gestão de Gastos Públicos- SGP
Matrícula Nº 295251

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:98E3A602

10/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/98E3A602/03AGdBq24vTrTEltMbFs0X5k9Df9-IlsjHuyKX0uYBW0pcosnhJC8STxMf-pDnGI4HKQWSs… 2/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 03/03/2021. Edição 2915
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/